
N77023

Pronájem reprezentativních kancelářských prostor 101 m² na

Praze 1 - Nové Město.

Praha 1, Opletalova

Výměra: 101 m²

460 Kč za m2/měsíc

+ služby, 13 000 Kč/měsíc +

DPH. Neplatíte provizi.

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 101 m², které se nachází v přízemí

cihlové administrativní budovy v lokalitě Praha 1 - Nové Město. 

Dispozičně se jedná o 3 místnosti (73m2), prostor pro vlastní recepci, vlastní kuchyňku a toalety.

Velmi pěkné prostory, parkety, vysoké stropy, klimatizace, alarmové zabezpečení, veškeré sítě jsou rozvedené v

podlahách. 

V objektu je pro nájemce k dispozici zdarma zasedací místnost, garážové stání za poplatek, centrální recepce a ostraha

24/7, bezbariérový přístup. 

Dobrá dopravní dostupnost jak autem, tak MHD. 

V této lokalitě pro Vás můžeme připravit další zajímavé nabídky. K dispozici ihned. Neplatíte provizi.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

Neplatíte provizi.

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


